
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 15/2020

O Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
juntamente com a Mesa Executiva, reunida em 10 de fevereiro de 2020, considerando a 
necessidade de manter ativa a Comissão de Patrimônio, conforme as recomendações do Tribunal 
de Contas do Paraná;

RESOLVE:

Art. 1o ■ Nomear os membros da Comissão de Patrimônio deste Legislativo, assim composta:
Nome Cargo Designação na 

Comissão
G R A ZIE LLE  H Y C ZY  L IS B O A  G U A LD E S S I P R O C U R A D O R A  JU R ÍD IC A P R E S ID E N TE
S IM O N E B U E N O  C A R N E IR O O F IC IA L  LE G IS LA T IV O S E C R E TÁ R IA
LU IZ A F O N S O  FR E Y TA G T É C N IC O  A D M IN IS T R A T IV O  E F IN A N C E IR O M EM BR O

Art. 2o ■ Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 11/2019, esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 10 de fevereiro de 2020.

D IE G O  DE J E S U S  DA S ILV A  
P residente

ELIO  A LV E S  C A R D O S O  
v ic e -p re s id e n te

R IC A R D O  V IN ÍC IU S  L O ^ E S  EN EVA N  
C -t®  s ec retário - ÃJ O A O  E S M A E L P E N T E A D O  

2 '  s ec re tá rio

P u b lic a d a  n o  D iário  O ficial d o  M unicip io

_ 
M 

«EUJ r

Edição n# t á  r i Página


